DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 822, DE 20 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Sargento Aragão, retroativo a 1º de agosto de 2013:

FRANCISCO RODRIGUES FILHO AP-01
HEARLEI ROGER MORENO DE OLIVEIRA AP-01
JOSE GUABIRABA DA SILVA AP-10
PEDRO FRANCISCO BELO DE FREITAS AP-12
THAIS RAMALHO DA SILVA AP-12
ELCARLOS GOMES LIMA AP-13
ISAAC GABRIEL LEAL YOYO DE ARAUJO AP-13
ITACI CANDIDO DE FARIAS AP-13
JORGE LUIZ DE BARROS AP-13
IONE GOMES DE SOUZA AP-14
RAYANNE RODRIGUES BEZERRA AP-14
MARIA JOSE DA MOTA AP-15
TEREZA FERNANDES DA SILVA AP-15
ABSALAO DIAS RODRIGUES AP-16
ANTONIO PINHEIRO SOBRINHO AP-16
CARLA PATRICIA DA SILVA ALVES
TEIXEIRA AP-16
CLAUDIO NUNES DA SILVA AP-16
CRISTIANE GUIMARAES PACHECO AP-16
DIONEI RODRIGUES DOS SANTOS AP-16
FRANCISCA MORENO DE OLIVEIRA AP-16
GLEICIANE LIRA MATOS AP-16
HELEN KAROLINE CAVALCANTE XAVIER AP-16
HUGO DINIZ GALINDO AP-16
JOAO BATISTA FILHO AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 20 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente